
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  26 липня  2024 року                                                               № 200

Про оновлення персонального складу архітектурно-містобудівної 
ради при Управлінні містобудування, архітектури та контролю за 
розвитком території Золочівської сільської ради

З  метою  забезпечення  реалізації  містобудівної  політики  Золочівської
сільської ради та вдосконалення розгляду проектно-планувальної документації,
керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про
архітектурну  діяльність»,  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,
відповідно  до  наказу  Міністерства  регіонального  розвитку,  будівництва  та
житлово-комунального  господарства  України  від  07.07.2011  №  108  «Про
затвердження  Типового  положення  про  архітектурно-містобудівні  ради»,
враховуючи рішення Золочівської сільської ради № 1270-44-VІІІ від 22.12.2023
«Про штатний розпис працівників Золочівської сільської ради Бориспільського
району Київської області та її структурних відділів на 2024 рік»,  

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Оновити  персональний  склад  архітектурно-містобудівної  ради  при
Управлінні  містобудування,  архітектури та  контролю за  розвитком території
Золочівської  сільської  ради,  як  дорадчий  орган  при  розгляді  проектної
містобудівної  документації,  проектів  житлово-громадського,  промислового  і
комунального  будівництва,  проектів  благоустрою  та  інженерної  підготовки
території.

2. Затвердити склад архітектурно-містобудівної ради згідно з додатком.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керівника відділу

містобудування  та  архітектури,  земельних  відносин  при управлінні
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території Золочівської
сільської ради Владислава НЕСТЕРЕНКА.

Заступник Золочівського 
сільського голови                                         Юрій СКОРОБАГАТИЙ

Додаток
до рішенням виконавчого комітету

Золочівської сільської ради 
№ 200 від 26.07.2024



Склад 
архітектурно-містобудівної ради 

при управлінні містобудування, архітектури та контролю за розвитком
території  Золочівської сільської ради

1. НЕСТЕРЕНКО  Владислав  Вікторович  -  керівник  відділу
містобудування  та  архітектури,  земельних  відносин   -  головний  архітектор
Золочівської  сільської  ради ОТГ (Голова архітектурно-містобудівної  ради)
кваліфікаційний сертифікат архітектора АА 002421 від 26.09.2015 та            АА
002430 від 26.09.2015; член Національної спілки архітекторів України (Київська
обласна  організація);  член  архітектурної  палати  спілки  архітекторів  України
(Київська обласна організація).

2.  КОРОВІН  Едуард  Анатолійович  -  головний  спеціаліст  відділу
містобудування  та  архітектури,  земельних  відносин  -  землевпорядник
Золочівської сільської ради (Секретар архітектурно-містобудівної ради);

3.  ЛИТВИН  Олена  Володимирівна  –  Начальник  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території Золочівської
сільської  ради.  Кваліфікаційний  сертифікат  архітектора  АА  004387  від
27.05.2019, за згодою. 

4. Представник Бориспільської РДА – начальник відділу містобудування
та архітектури Бориспільської районної державної адміністрації (за посадою); 

 5. АСТАХОВ Олександр Володимирович – Директор ТОВ «НАУКОВО-
ДОСЛІДНИЙ  ПРОЕКТНИЙ  ІНСТИТУТ  КИЇВ-ПРОЕКТ»,  сертифікований
архітектор (кваліфікаційні сертифікати розроблення містобудівної документації
АА 003737, архітектурне об’ємне проектування АА 005122), член Національної
спілки архітекторів України (за згодою); 

6.  БЕГАЛЬ  Людмила  Іванівна  –  Головний  архітектор  проектів
(кваліфікаційний  сертифікат  –  розроблення  містобудівної  документації  АА
002378),  фахівець-еколог;  член  правління  Київської  обласної  організації
Національної  спілки  архітекторів  України  (за  згодою);

7.  БОНДАР  Ірина  Анатоліївна  –  Заступниця  директора  з  питань
містобудування ДП «АДМІНІСТРАТОР МІСТОБУДІВНОГО КАДАСТРУ НА
ДЕРЖАВНОМУ  РІВНІ»,  головний  архітектор  проектів  (кваліфікаційний
сертифікат  –  розроблення  містобудівної  документації  АА  002377),  член
правління  Київської  обласної  організації  Національної  спілки  архітекторів
України (за згодою);

8.  ВОЙКО  Ірина  Ігорівна  –  Головний  архітектор,  начальник  відділу
містобудування,  архітектури  та  житлово-комунального  господарства
Вишгородської  районної  державної  адміністрації,  сертифікований  архітектор



(кваліфікаційні  сертифікати  розроблення  містобудівної  документації  АА
000883,  архітектурне  об’ємне  проектування  АА  001634),  член  Національної
спілки архітекторів України (за згодою); 

9.  ГУПАЛО  Костянтин  Євгенійович  –  сертифікований  архітектор
(кваліфікаційні  сертифікати  розроблення  містобудівної  документації  АА
004284,  архітектурне  об’ємне  проектування  АА  004300),  член  Національної
спілки архітекторів України (за згодою);  

10.  ЛИКОВ  Дмитро  Ігорович  –  Директор  КО  Київської  міської
державної адміністрації «Інститут генерального плану м. Києва» (за згодою);

11.  МАРКІНА  Марія  Іванівна  –  Експерт  за  напрямком  експертизи
містобудівної  документації  (сертифікат  АЕ  007439),  головний  архітектор
проектів  (кваліфікаційний  сертифікат  –  розроблення  містобудівної
документації  АА  004261);  член  правління  Київської  обласної  організації
Національної спілки архітекторів України (за згодою);

12. ПАЛЕХА Ганна Анатоліївна – Віце-президент Національної спілки
архітекторів  України,  голова  Асоціації  просторових  планувальників  –  Ради
урбаністів  НСАУ,  сертифікований  архітектор  (кваліфікаційні  сертифікати
розроблення  містобудівної  документації  АА  001438,  архітектурне  об’ємне
проектування АА 001159) (за згодою); 

13. СТАРИНЕЦЬ Руслан Васильович – Голова Київського регіонального
відділення  Архітектурної  палати  НСАУ,  експерт  за  напрямком  експертизи
містобудівної  документації  (сертифікат  АЕ  005248),  головний  архітектор
проектів  (кваліфікаційний  сертифікат  –  розроблення  містобудівної
документації  АА  002360),  член  правління  Київської  обласної  організації
Національної спілки архітекторів України (за згодою).

14.  МАРТИНЮК  Адам  Іванович  –  сертифікований  інженер
землевпорядник № 002847.

Заступник Золочівського 
сільського голови                                         Юрій СКОРОБАГАТИЙ


	№ 200 від 26.07.2024

